Oliveira
- PT

- ra/t, 	 a04,64 -

REQUERIMENTO

REQUER INFORMAÇÃO AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM RELAÇÃO ÀS
CASAS POPULARES, COMO ESTÁ O PROJETO DE CONSTRUÇÃO DAS CASAS
QUE O EXECUTIVO PRETENDE CONSTRUIR COM RECURSOS DA CDHU.

01 — COMO ESTÁ O PROJETO DE CONSTRUÇÃO DAS CASAS POPULARES QUE
DEVERÃO SER CONSTRUÍDAS PELA CDHU EM TERRENO PRÓXIMO AO JARDIM
FELICIDADE?

Autoria: Vereador Osias Soares de Oliveira.

Destinatário: Senhor Prefeito Municipal - Dr. Florisvaldo Antônio Fiorentino.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro, ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as
formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário, para conhecimento e
atendimento deste, conforme segue.

Essas informações são de interesse geral da população, principalmente àquelas
que esperam um dia ter sua casa própria.

Sala das Sessões -Dejanir Sto tolo", em 01 de dezembro de 2014.

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
DR. MARCEL PINTO DA COSTA
PRESIDENTE NESTA

Camara Municipal de Ibitinga

111 11111111111 111 11111 WI
P otocolo Geral 0002234/2014

Data: 01/12/2014 Horário: 18:17
Legislativo REQ 356/2014

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 ma — uk —
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1